*Fiducia in Deum, seu Confidentia, vide
Spes, & Fides.*

Fidenti in Deum promittitur omnipotentia 248. n. 24.
902. & totis capitibus 40. 41. Necessaria est ad prauos mo-
tus

Index rerum.

ius excludendos, 284. Eius diuersi gradus, 1009. Grano si
napi comparatur, 1007.

Finis hominis.

Quis, & vt differat à beatitudine, 202.

Fomes peccati.

Caruit fomite B. Virgo, & omni peccato, 239. 267. An pos-
sit extingui, 267. per totum caput 23. Fomitis extinguen-
di rationes tres, 277. Christus triplici de causa caruit fo-
mite, 280. Gradus ad debilitandum fomitem, 280. 281

Fortitudo animi, vide caritas.

Hanc iuuat resolutio ad bene agendum eius effectus
780. Etsi contingat hominem labi. Ix pius, non ideo abii-
ciendus animus, 781. Quæ sit hominis in caritate existen-
tis fortitudo, 448.

Franciscus Borgias.

Ex rebus omnibus conceptus spirituales eliciebat, 650.

Fructus.

In cœlo reddentur alij centesimus, alij sexagesimus, 2-
lij trigesimus, 377. Vnde oriatur, ibid. Fructus præsentis
diuinæ varij, 594.

Fundatores ordinum

Videre internas cogitationes & intentiones suorum Re-
ligiosorum, 577.

G.

Gaudium seu delectatio.

Est animi passio, 161. Eius vis, 163. In delectatione Perfe-
ctionem non consistere, 405. nec beatitudinem, 407.
Gaudium excitari à caritate, quod omnem sensum super-
rat. vnde oriatur, 640. Lætitia spiritualis, fructus præsen-
tis dei, 413. 434. Quæ Lætitia spiritualis nascatur ex cōspectu
filiorum & seruatorum dei, 717. Voluptas in æterna maxima, 854.

Gloria vana, vide vana gloria.

Comita in Beato Ignatio, 275.

Gratia.

Quæ præcedat iustificationē, 39. 40. n. 7 & seq. Volūtas eidē
repugnat. n. 8. Est duplex: sufficiens. 41 n. 9. &
efficax. n. 10. Hæc à nullo corde duro respuitur.

Index rerum.

43. n. 20. Libertas saluatur cum gratia efficaci. n. 21. Et
in nostra potestate, habere gratiam efficacem, n. 22. Gra-
tia cooperans quæ, n. 13. Habitus gratiæ & virtutum ne-
cessarij, 48. n. 15. Sine gratia impossibile est hominem pe-
fici, 49. n. 17. Gratia sanari intemperiem, & prauam com-
plexionem, 167. n. 25. & seq. Insignes gratiæ effectus, 49.
peteriorem complexionem restaurati gratia, exemplis
demonstratur, 176. n. 29. per totum caput, 16. Gratia per
oleum designata, 226. n. 7. & 2. Gratia nomen, ibid. 16.
Cur dicatur vita æterna, 227. Tres eius notiones, 14.
Gratia non indignis data quæ, ibid. quæ indignis: nostra
nostra gratia vocantur, 228. Gratia æterna, ibid. n. 18. & 19.
temporalis, 229. Gratia gratis datæ, & earum finis, quæ
ibid. quid gratia specialis, 230. n. 5. Gratia prærogatiua,
9. 231. Sine gratia speciali præcepta seruari non possunt,
nec tentationes superari, 232. 234. Auxilium generis
quid, 240. n. 15. Gratia specialis officia, 241. primum per-
uenit conatus nostros, ibid. n. 17. illuminando peccatores,
ibid. iustos, 242. consolando, ibid. Gratia excitans quæ
ibi. adiuuans, & eius officium, 243. Gratia sufficiens, 244.
ex parte intellectus, ibid. voluntatis, 245. Sufficiens dare
omnibus, ibid. Cum ita vocetur, 247. n. 20. efficax ut dis-
ferat à sufficiente, 249. n. 21. Gratia efficacis effectus dicitur,
851. Gratia operans, ibid. & cooperans, 252. Gratia habi-
tualiis tituli: vestis vocatur, 252. n. 23. Gratiam habitualem
esse in essentia animæ, & dare vitæ spirituali esse di-
uinum, & ex ea oriri habitus, 261. n. 25. esse formam ani-
mæ, seu vitam spiritualem, 255. est vita animæ, ibid. per
eam nos deo caros effici. efficiuntur filii dei, & heredes
256. excludit peccatum. ibid. est causa iustificationis. So-
dem in anima nostra deo præparat, 257. corpora nostra
deo dedicat, ibid. est thesaurus incomparabilis, 258. me-
tationes in animo mirabiles inducit: item in corpore, 259.
fonti comparatur, 261. n. 25. & quidem aquæ viue, 262. &
salientis, ibid. & perennis, 264. A gratia fonte quatuor in
animæ potentias fluiui deriuantur, n. 26. Arbori compa-
ratur, 266. Gratia actualis miris modis hominem exci-
tat, 331. Vita gratiæ est vera vita, 342. n. 3. est beata, 344.
terna, 345. Gratia habitualis remanet in patria, 350. Auxi-
lium & concursus dei in actibus supernaturalibus, dupli-

Index rerum.

Ordinari² iā duplex: alius momōtaneus, ali⁹ longioris dū
ratinis, ibid. Perfectionē non consistere in auxilio super-
naturali, 397. Collatio gratiæ & caritatis, 418. Gratia nos
Deo facit gratos, iustificat, est animæ vitā, præferuat à pe-
ccato, Deum in nobis facit habitare, separat filios regni
à filijs perditionis, est omnium donorum maximum,
419. Coniungit hominem deo arctissime, 421. Amicitia
cum deo conciliat, n. 19. Condiciones veræ amicitia
nouem inducit, 423. Indicia quibus homo cognoscitur
esse in gratia, 424. Gratia & virtutes in prima iustificatio-
ne dantur in eodem gradu, 520. Illa augetur nostro labo-
re, 521. Opera minus intensa quam habitus augent gra-
tiam, 522. 543. Quando operum præmium reddatur, 522.
Actibus virtutum augetur gratia, 523. Ad augmentum
gratiæ valent operis præstantia & actuum intensio, 542.
Omnis actus iusti auget gratiam & habitum virtutis, et-
iamsi remissus, ibid. Qua ratione crescat gratia, & quot
gradibus, 543. Meditantibus necessaria, 639. An gratia ef-
ficax sit causa efficiens negotiationis, 871. Sine ea vitia de-
strui non posse, nec acquiri virtutes, 988.

H.

Habitus.

Habitus virtutum supernaturalium ac gratiæ necef-
sarij, 48. n. 15. Infunduntur cum gratia, 98. n. 10. Coni-
parantur cum toga polymita Ioseph, ibid. Crescunt per
actus, 99. & 100. n. 12. Quomodo euellantur præij habi-
tus, 287. Non sufficiunt habitus virtutum, etiā intensi
ad impediendum motus fomitis & tentationes, 277. O-
pera mereri augmentum, etsi actus minus intensi sint
quam habitus, 504. 522. 542. 553. Crescit habitus caritatis
omnium virtutum actibus, aliarum autem virtutum non
aliter quam proprio, 524. Qua ratione crescant habitus
gratiæ & virtutum per actus etiā remissos, 543. & quot
gradibus, 544. 545. Crescunt virtutum habitus iuxta ac-
tuum latitudinem, 545. Modus operandi ex tota latitu-
dine habitus, 547. 553. Habitus ex actibus enasci & auge-
ri, 839. Pravorum habituum tres radices: concupiscen-
tia, 841. complexio praua, & consuetudo, 842. Duplici ra-
tione prauos habitus propelli: cessatione, 844. actibus

con-

Index rerum.

Contrariis, 846. Allegoria Sifara id probatur, ibid. Quae virtutes concurrant ad destructionem pravorum habituum, 847. Virtutis actus oppositum vitium destruit, 848. Ratio euellendi prauos habitus, 882. 885. Pravi habitus fundamentum virtutum impediunt, 909. Qui vitium oppugnat, virtutem acquirit contrariam.

Homo.

Imago Dei, II. n. 1. Eius formatio in utero matris, 144. 147. Quid per peccatum originale perdidit, 189. n. 2. Minem in puris naturalibus non esse conditum, nec ordinatum ad finem naturalem, 192. n. 4. Quibus spoliatur per peccatum originale, 193. n. 5. Curiose peccata alia considerat, sua negligit, 200. n. 9. Quis finis hominis differat à beatitudine, 378. Cur homo præ ceteris creaturis amandus. 657. Homini interni domus & recessus 851. & seq. Variæ hominis actiones, 856. Internæ conuersatio hominis describitur, 852. Est causa feruoris externi, 860. Qui toti externi sunt, parum proficiunt. 861.